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Nasiona Osteospermum
różowe szt.5 Nxx613
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx613

Opis produktu

Osteospermum różowe. Afrykańska
stokrotka. Daisybushes

Osteospermum pink
     Osteospermum różowe. Afrykańska stokrotka. Daisybushes to kapitalna odmiana o niespotykanym, egzotycznym kształcie kwiatów.  Jej największą zaletą jest nie tylko różnorodność kolorów, ale również długi okres kwitnienia zaczynający się w maju, a kończący się w październiku. 
   Ze względu na swoje afrykańskie pochodzenie, roślina wspaniale czuje się na balkonie lub w domu od południowej strony. Uwielbia pełne nasłonecznienie, natomiast po zachodzie słońca jej kielichy się zwijają do środka i ukazują kolor zewnętrznych płatków.
   Nasiona najlepiej jest wysiać na przełomie stycznia i lutego. Można je namoczyć na 12 godzin w ciepłej wodzie. Wysiew najlepiej zrobić w specjalnie przeznaczonych do tego doniczkach, które dodatkowo można przykryć przezroczystą folią.   

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Gerbery podobnie jak astry, dalie, pospolite mniszki i słoneczniki należą do bardzo licznej rodziny astrowatych. Ich charakterystyczną cechą są niezwykłe kwiatostany, zwane koszyczkami. To co uważane jest za kwiat, w rzeczywistości jest kwiatostanem, złożonym z dwóch rodzajów kwiatów – języczkowatych występujących na brzegu i rurkowatych umieszczonych wewnątrz. 

Roślina wymaga stanowiska słonecznego. Miejsce, w którym rośnie powinno być zaciszne, osłonięte od wiatru. Stokrotka afrykańska dobrze rośnie na glebach przepuszczalnych, piaskowych, ale dość żyznych. Jest odporna na suszę oraz wiosenne i jesienne przymrozki. Po zahartowaniu może być sadzona do gruntu razem z bratkami. 

Piękny wygląd stokrotki afrykańskiej zapewnimy, jeżeli będziemy regularnie usuwać przekwitnięte kwiatostany. Gerbery wymagają też częstego i obfitego podlewania, szczególnie latem gleba powinna być stale lekko wilgotna.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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